CBEJEHMUSA

0 MOCTYIJICHHH CPEJICTB B H30HpaTe/bHble (POHIABI KAHAMAATOB H PACX0J0BAHMH ITHX CPE/ICTB
(Ha OCHOBAHMH IAHHBIX, NpefocTaBIeHHBIX (puananamu [TIAO CoepbaHk U APYroii KpeAUTHON opranu3anueii)

Bri6opel nenyraroB 3akoHoaatenbHoro Codpanus BiaaaumMupckoii 06J1acTi BOCBMOTO CO3bIBa

Ortyer Ne 7. 04.08.2023 11:00:41

Ilo cocrosiauto Ha 04.08.2023

B ThIC. pYO.

IMMocTynuio cpeacrs

H3pacxogoBaHo cpeacTs

Bo3spauieno cpeacTs

U3 HUX

M3 HUX (PHHAHCOBBIE OIEPALMH 110 PACXO0BAHMIO
CPEeICTB HA CYyMMY, NPEBbILIAIOILYI0

50 ThIC. pyOaei

Hanmenopanune |®amuiusi, nms, N0KEPTBOBAHMUS OT TOEPTBOBANMI OT
Ne rpakaaf HA CyMMY,
. ﬂ36MpaTeﬂbHOF 0T4Y€eCTBO IOPUAHYECKHUX JIML HA CYyMMY, e
0 OKpyra KaHAuaaTa BCETO MPeBBINAOIIYIO 25 ThIc. py0Jei . BCero cymMMa, ThiC. py06. | ocHOBaHHe BO3BpaTa
20 ThIC. pyOei
G, |nasuauenme
N1aTa ONepAMH | CyMMa, Thic. py6. |
HAMMEHOBA KOJI-
HHUe BO
cymma, Thic. pyo. R cymma, Thbic. pyo. T
0ro JiMna aH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
W3pacxonos
aHO Ha
TpeBBIoOp
HYIO
aruranuio.B
BIIYCK U
pacrpocTpa
HeHHe
MEeYaTHBIX
MarepuaoB
(JTMCTOBKH,
Merenkun
1 Oy IO e 300,00 161,33| 27.07.2023 54,00| A1ATRL
10) peKJIaMHbIe
Bragumuposuy
LIUTHI U
T.IL),
H3TOTOBIICH
e u
pacmpocTpa
HeHHe
ayoBH3ya
JILHBIX U
Apyrux
uHdopm.
MarepuaoB
Hroro mo 300,00 0,00 0,00 161,33 54,00 0,00
KaHIMAATY
Xabubymimn "
2. (l)(;‘)pyr NelONe v 115,90 70,00 ?I?S?HI?,CT 5,64
PadannbeBnu




Hroro no

115,90 70,00 0,00 5,64 0,00 0,00
KAHIMIATY
Oxpyr Nel0 (N 415,90 70,00 0,00 166,97 54,00 0,00
10), Bcero
0 Nell (N BaunkoB
lf)pyr o1l (e Buiagumup 55,00 32,30
Bnagumuposuu
Wroro no 55,00 0,00 0,00 32,30 0,00 0,00
KaHIMJIATY
W3pacxonos
aHO Ha
npeaBsIoop
HYIO
arutanuio.B
BIITYCK U
pacrnpocTpa
HEHHEC
IICYaTHBIX
MaTe€puajoB
(;mmcToBKH,
ITnemmesckas
Oxpyr Nel L (N8 1 repina 300,00 219,33  26.07.2023 108,00|"1AKATRL
11) PpeKIaMHBIC
Bnagumuposna
IIUTHI 1
T.IL),
H3TOTOBJICH
Heu
pacmpocTpa
HCHHUC
aysMoBU3ya
JIBHBIX U
JPYTHX
nHdopm.
MarepuaoB
Hroro no 300,00 0,00 0,00 219,33 108,00 0,00

KaHIMJIATY




Oxpyr Nel1 (Ne
11)

Prixynon
Bnagumup
Bnagumuposuy

89,45

89,45

24.07.2023

75,00

M3zpacxonos
aHO Ha
npeaBbIoop
Hyi0
arutanuio.B
BITYCK ¥
pacmpoctpa
HEHME
MEYaTHBIX
MarepuaoB
(;mcToBKH,
IUTAKAThI,
PEK/IaMHBbIE
LIUTBI K
T.IL),
H3TOTOBJIEH
ue u
pacipocTpa
HEHHE
ayJIMOBH3ya
JIBHBIX
Jpyrux
HHPOPM.
MaTepuaoB

Hroro no
KaHaIuJaaTy

89,45

0,00

89,45

75,00

0,00

Oxpyr Nell (Ne
11), Bcero

444,45

0,00

341,08

183,00

0,00

Hroro

860,35

70,00

508,05

237,00

0,00




